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"Jag har gråtit och skrattat under arbetet med denna bok. Så fyllda av brunnar av skam och ångest var mina
minnen att jag fick tillverka ett öskar av silver för att kunna se ljuset reflekteras, det ljus som faktiskt utgjort
en betydande del av min historia. Att hålla sitt liv mellan tummen och pekfingret i form av ett manuskript är
en mycket märklig upplevelse, sorgsen men nödvändig. Jag ångrar ingenting men många tårar har fallit."I Så
som jag minns det berättar Mikael Persbrandt för första gången om uppväxten med en ensamstående mamma,
kampen för att slå igenom som skådespelare, drömrollerna på Dramaten och filmsuccéerna som följer på
varandra. Om de kaotiska åren med missbruk och livet idag.En självutlämnande och brutalt ärlig berättelse om
att nå botten och ta sig upp igen. " Mikael Persbrandts bok är verkligen fascinerande. För att kanske inte
minnas alls, är han påfallande konkret om detaljer. Och namnen. Alla namn." - Thomas Mattsson, Expressen

 Då var förklaringen.  Efter föräldrarnas skilsmässa tidigt i hans liv växte Brost upp.

  Gustafsson har visserligen visat på sårigare kvaliteter med.  syyskuuta 1963 Järfälla, Tukholman lääni) on
ruotsalainen näyttelijä, joka aloitti uransa Teater Galeasenissa ja on tehnyt.  Bekräftat att det spelas in fyra nya
Beck-filmer med premiär 2018 i C More och TV4. ' - Borås Tidning Biografi. ' - Borås Tidning Biografi. 
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Yhtäkkiä suhteellisen tuntemattomasta turkulaisesta äidinkielen ja kirjallisuuden opettajasta tuli suhteellisen
tunnettu kirjamaailman julkkis, jonka haastatteluja.  syyskuuta 1963 Järfälla, Tukholman lääni) on
ruotsalainen näyttelijä, joka aloitti uransa Teater Galeasenissa ja on tehnyt.  I självbiografin ”Så som jag minns
det” berättar Mikael Persbrandt detaljerat om sitt drogberoende.  Jag blev glad bara av nyheten att Robert
Gustafsson skulle bytas ut mot Persbrandt.  Från ingenstans slog det ner som en bomb våren 2015.  25. 
syyskuuta 1963 Järfälla, Tukholman lääni) on ruotsalainen näyttelijä, joka aloitti uransa Teater Galeasenissa ja
on tehnyt.  Som tidigare baseras filmerna på Maj Sjöwalls & Per Wahlöös karaktärer.  Mikael Persbrandt. ' -
Borås Tidning Biografi.  25.

  Brost föddes som son till författaren Sven Forssell och skådespelaren Gudrun Brost.  Det var ett tag sedan jag
såg en premiär på Grand. 


